_/
Ofício Externo nQ 569/2018 - NAF

Prefeitura do Hunicípio de Araucãria

Secretaria Mur-ficip::d de Governo

Araucária, 04 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 • jd. Petrõpolis - Faz. Velha
Araucãr•a/PR

Assunto: Resposta a Indìcaçåo

Senhor Presidente,

Em resposta a Jndicaç.ão n •o 167/2018, de iniciativa da Vereadora Tatiana Asssuiti
Nogueira, encaminhamos o Ofício n -° 549/2018, conforme Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

•"!Atendos•mente,

i

/

PEREIRA CARVALHO
S•cretádo Municipal de Governo

FL::((":O;• ÁR:O

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 o CEP 83702•080 • Centro - Araucãria / PR

Ofício Interno n ° 549/2018 - DFA - SMMA

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Araucária, 31 de agosto de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal
SMGO
Araucária/Pri

Assunto: Resposta da Indicação nç 167/2018 - CÂMARA MUNICIPAL

Vimos através do presente informar à Vossa Senhoria, conforme solicitado na
indicação n -° 167/2018, encaminhada pela vereadora Tatiana Assuiti Nogueira em 25107118,

enviada por esta secretaria no dia 28108/18, solicitando cópia integral do Processo de Licitação

n -o 04059/2018, Dispensa n -o 0612018 (165 folhas), referente a contratação emergencial da
prestação de serviços de coleta e transporte para destino final de resíduos sólidos domiciliares
(Sabiá Ecológico Transportes de Lixo Eireli), conforme segue anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à inteira disposição

para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessário.

!MANUEL DA SILVA CANTADOR
etário Municipal de Meio Ambiente

«. o s.!
,,•..z•'° .

, • !«•-
.,,

....... ,..,3,, •A

413614-7480
Rua Ceará, 79 - CEP 83701-623 - Jardim Iguaçu - Parque Cachoeira - Araucária / PR

eve